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 Poznań, dnia 17.06.2022 r.  

Zamawiający: 

Gmina Opalenica  

ul. 3 Maja 1  

64-330 Opalenica  

NIP: 7881916724  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich  w Opalenicy  

ul. Poznańska 37 

64-330 Opalenica 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

  

Do wszystkich wykonawców 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający 
przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego 
prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1.  Pzp, p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupa E) dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich  w Opalenicy 
na okres od 01.09.2022 do 31.12.2023 r.” wraz z odpowiedziami. 

1. Dotyczy ust. 4 pkt. 4.16 SWZ. Wykonawca prosi o zmianę zapisu „Ilość umów na kompleksową dostawę energii 
elektrycznej jaką zawrze Zamawiający z wyłonionym w niniejszym postępowaniu wykonawca: jedna”, na zapis o 
gazie ziemnym. 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  Zamawiający dokonuje zmiany w powyższym zapisie SWZ i publikuje SWZ z tą zmianą 
na stronie prowadzonego postępowania. 
 

2. Dotyczy § 1 ust. 2 pkt. 2.1 Przedmiot Umowy Projektowanych postanowień umowy. Wykonawca wnosi o zmianę 
minimalnej wielkości poboru paliwa gazowego do 90%. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dokonuje zmiany zgodnie z wnioskiem wykonawcy. 
 

3.  Dotyczy § 3 Wartość Umowy i Stałe Elementy Cenotwórcze Projektowanych postanowień umowy „Maksymalna 
wartość umowy dla zamówienia (pkt. 1 podsumowania) wynosi: ………….….zł (słownie:…………………). Maksymalna 
wartość umowy może ulec zmianie w przypadku zastosowania zmian opisanych w § 7 ZMIANY DO UMOWY ust. 1 
Umowy”. 
- Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 
- Czy w przypadku przekroczenia maksymalnej wartości Umowy Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa 
gazowego? 
Czy po przekroczeniu maksymalnej wartości umowy ulegnie ona rozwiązaniu? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wartość umowy. W przypadku 
przekroczenia maksymalnej wartości Umowy Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. W 
przypadku, gdy przed terminem zakończenia okresu trwania zamówienia (umowy) zostanie wyczerpana ilość 
paliwa gazowego w kWh, Strony Umowy w drodze negocjacji ceny dodadzą ilość paliwa gazowego niezbędnego  
do zakończenia przedmiotowej umowy.  
 

4. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt.1.1. Kary Umowne Projektowanych postanowień umowy. Wykonawca wnosi o usunięcie 
zapisów dotyczących kar umownych. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie 
wysokości kar do 5%. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na usuniecie kar umownych, niemniej jednak 
zamawiający obniża wysokość kary zgodnie z wnioskiem wykonawcy. 
 

5. Dotyczy § 6 ust. 4 Kary Umowne Projektowanych postanowień umowy. Wykonawca wnosi o usunięcie 
przedmiotowego zapisu. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zamawiający pozostawia zmiany 
bez dokonania zmian. 
 

6. Dotyczy Formularza ofertowego Tabela nr 2 (dotyczy grup taryfowych W-4). Wykonawca wnosi o ujęcie w tabeli 
dwóch punktów poboru z grupy taryfowej W-4, w odniesieniu do pozycji: abonament oraz opłata sieciowa stała.  
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dokonuje zmiany oraz publikuje dokumenty z naniesionymi zmianami. 
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7.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej  
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 
 

8. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej 
umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń 
umów/aneksów promocyjnych? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów które uniemożliwiają zawarcie 
nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ. 
 

9. Dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 1.9 Zmiany do Umowy Projektowanych postanowień umowy. Wykonawca wnioskuje o 
dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu określonego 
w SWZ. 
Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany. Zamawiający publikuje załącznik nr 
2 do SWZ z naniesionymi zmianami. 
 
 
Pełnomocnik zamawiającego, 
Dominika Błażejak, 
Enmedia Aleksandra Adamska. 
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